Hroru ankerupoBaHus 1mo
HU3YyYEHHUIO MOTPeOHOCTEl 1 HHTEPECOB POANTE el B BONPOCAX COTPYIHUYECTBA
AETCKOI0 €aJa U CeMbH

C 31.03.2025r. o 04.04 2025r. Ha MYHULIUIIAJILHOM YPOBHE OBLIO 3aIlyIlI€HO OHJIAHH —
AQHKETUPOBAHHE POJUTENEH, C MPENJIOKEHUEM OTBETHTHh HA BOIPOCHI, OTBETHI KOTOPBIX
MO3BOJIAT aalTUPOBATh PaOOTY JAOUIKOJIBHBIX YUPEKACHUM K MOTPEOHOCTSIM pedeHKa U
U3Y4YUTh MOTPEOHOCTH M MHTEPECHI POJUTENIEH B BONPOCAX COTPYIHUYECTBA C JETCKUM
cagoM. B oHnaitH —aHKeTHpOBaHUU y4acTBOBaIO 30 poaUTENEH.

1. Yro aenaetca and Bac rnaeHeIM B BocnWTaHuu pebexka?

30oTeToB

300p086e U QUIMYBCKDE DAZBITIE 16 53.3%
Pa3BMTHE YMCTBEHHLIX CNocoBHOCTeR 8 26.7%
Da3BMTHE HDABCTBEHHEIX KAYeCTB 3 10%
———

panHee obyueHre peBeHKa YTERUD, THEBMY 3 10%
——

D32BMTHE XyO0KECTEEHHbIX cnocobroCTER 0

ODYTOE (UTO MMEHHD, YKANUTE, I'IU)KEIJ'I}"IHETE\:I . 0

2. Kakyto nHdopmauuio Bel xotenu Bul nonyyarts ot BocnuTatenei?

0 BOCNMTaTeNLHO-00pa308aTeNkHBIX NDOrDAMMAaX 12 40%
00 ycnexax pebeqka ' 23.3%
0 Lienax 1 330a4ax gowxonsHoro obpasosaqma H 20%
00 0BWeHMK C pebeHKom 3 10%
—

00 opraHn3aunm Kn2Hn pebexka s cemse 2 6.7%

0 pexume paboTsl ATCKOro Caaa, NDOBOANMEIX MEDONDUATHAX

0 [ONONHUTENLHLIX YCNYrax

00 ogex e pebedra

0 NATaHKK JeTel

Apyroe (4T0 UMEHHO, YKaXWTE, NOXANYNCTa)



3. Kakoit Bitg, nomoLuy Bel XoTenu Bbl Nony4uTs 0T Negaroros 1 CnewnanicTos AeTCkoro caga?

J0oreetos

WHBHODMALMOHHYH NOMOLLb 17 56.7%
KOHCYNETATUEHYD 11 36.7%
[WATHOCTHYECKYHD 2 6.7

DYV TIOMOLLL (KaKYH0 MMEHHD, VKEMATE, NOKanyIcTa) 0
4, MHTepecyeTer niA Bl BONPOCaMIA BOCNUTAHWUA K DA3BUTHA ,IJ,ETEI:I, eCcnn Aa, TO Hepes Kakie MCTOYHKUKK MH(I)OpMaLLHH?

30 oTeeTOB

y BOCMUTATENA 16 53.3%
B MHTEpHETE 9 30%
YEeDE3 CreurankHyI0 NUTEDATYRY, Ky PHENE 3 10%
N

Y BHAKOMBIX 1 3.3%
A

ODYTOE (UTO MMEHHO, YKEKUTE, NOKaNyACTa) 1 3.3%
—

5. Kakue dopmel paboTsl ¢ cembelt Bol cuutaeTe ana ceba Haubonee MHTEpeCHbIMU, 3HAYUMbIMU?

30 oTeETOR

POAMTENLCKIME COBPAHMA-KORDEPEHLIAK 19 63.3%
WHAMENAYaNEHLIE DECENs K KOHOYBTALM 6 20%
CEMUHADEI-NDAKTUKYMbI 3 10%
rOYNNOBLIE QUCKYCCMM 2 6.7%
TeMaThyecKiie KOHCYNbTa LI 0
MHBODMALUOHHLIE TACTKM, BYKNETH, KHATH 0
TEMATUUECKIE BLICTABKM, NaNKK 0
LOYroe (UT0 UMEHHD, YKEKMTE, NONANYACTE) 0



6. B kakunx hopmax pabotsl Bel xoTenu Gel NPUHATEL IMYHOE yYacTHe?
30oTEETOR

COBMECTHBIE NPa3AHWKH

POAUTENLCKNE CoBpaHna

rOYNNOBbIE QUCKYCCA
N

KOHDEDEHLMA

TEMaTUYECKWE KOHCYNbTaUMK

TEMaTUYeCKME BLICTABKH

LDYToe (YT0 MMEHHO, YKEKUTE, NOKaNYACTa)

7. MomoLLs Kakux CnelnanucTos AOWKONBHOTO oﬁpamaareanoro VypexaeHna Bbi xoTenu 6ol nony4yuTh

30 oTeeTOB

YYyuTenda-noronefa

BOCNWTaTEena

nefarora-ncuxonara
A
MY2LIKANLHOMD PYKOBO0AUTENA
———

MHCTDYKTORE NO GUINYECKON KyNkTYRe
—

APYroro CNeLnanicTa (yKamuTe, Noxanyncra)
—_—

14 46.7%

11 36.7%

T 3.3%

T 3.3%

[

14 46.7%

8 26.7%

4 13.3%

2 6.7%

1 3.3%

1 3.3%






	Итоги анкетирования по

